No
/1

)

2)

Ouepennp/ hamunust, uMs 1
OTYECTBO (€CJIM OHO YKa3aHO B
JIOKYMEHTE, YI0CTOBEPSIOIIEM

JUYHOCTb)/ HANMEHOBaHHE

KpeauTopa

2
IlepBas ouepeab

TpebGoBanus rpaxkaan, mepen
KOTOPBIMU JOKHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTh 32
MIPUIMHECHHE Bpea )KU3HU WIH
3JI0pOBbBIO

Hroro:

Tpe6OBaHI/I$I 10 B3BICKaHHIO
AJIMMCHTOB

Uroro:

Hroro no nepeoii ouepenu:

PeecTp TpeGoBaHMii KPEeAUTOPOB B MpoLieAYype CyT1eOHOro 0AaHKPOTCTBA
D®UO Kymanos Jlaypenodek layneroexosny (MUH 810619351168)

(MNH/BUH) Cymma JIOKyMEHTBI, MOATBEPAKIAOLIHIE IIpusHanHbIE Henpuznau
KpenuTopa  NPerbsBICHHBIX 000CHOBAaHHOCTh NIPUHSATOIO TpeOoBaHUs HBIE
TpeOOoBaHMI pernieHus (HAUMEHOBaHUE, /1aTa, TpeOOBaHHS
HOMED)
3 4 5 6 7

1m33

«12» nexabps 2024 roma Ne 1
(mara hhopMupoBaHHS peecTpa
TpeOoBaHMI KpeAUTOPOB)

«  »wurong 2024 roga Ne 1
(marta pa3menieHus peecrpa

TpeOOBaHMH KPEOUTOPOB Ha
HHTEPHET-pecypce)

TCHI'C

[Ipumeuanue



1)

2)

3)

4)

1)

Bropas ouepenn
3a10JKEHHOCTD 110 HaJI0raM

VIl no Unuiickomy paiioHy 020740001600

Hroro:

3a/10/1KEHHOCTb 110 IPYTHM
00s13aTeNIbHBIM IUIATEKaM B
OIOIKET

Uroro:

3a10KEHHOCTD 110
TAMOYKEHHBIM IIIaTEXKaM

Hroro:

3aI0/KEHHOCTB 10 [IJIaTeXam
B OIO/KET, B3LICKUBAEMBIM I10
pElIeHUIO cyna

Hroro:
Hroro no BTopoii ouepenu:
Tperbs ouepennb

TpeGoBaHHs KPEAUTOPOB IO
IPaXkIaHCKO-IIPABOBBIM U
WHBIM 00s13aTeIbCTBaM

TOO "KA "Oxcnept [Tmroc" 151040003422

32 325.67

3196 493.99

Otser YI'/] no Unuiickomy
paiioHy AJTMaTHHCKOHN o0iacTu
NedKT-2024-05840144 ot
21.11.2024 roxa.

Jb3 NeEKP031452048 ot
27.07.2022 roga.

2u33

32 325.67

32325.67

32 325.67

3 196 493.99



2)

3)

1)

1y

Uroro:

TpeboBaHMs 32TI0TOBBIX
KPEIAUTOPOB, MOJICHKAIIUX
YAOBJIETBOPEHUIO B TIOPSIKE,
MPeyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7
crateu 41 3akoHa

Hroro:

TpeOoBaHus, BO3HHKIINE B
pe3yiabTare MNPUHATUS CYAOM
pelleHUs] O TPU3HAHUU CHEIKU
HEJICUCTBUTEILHON U BO3Bpare

HMYIIECTBA B
HUMYILECTBEHHYIO Maccy
JOJDKHHUKA

Hroro:

YerBepras o4epenb

YOBITKH, HEYCTOUKH (MITPAdBI,
TI€HU)

Hroro:
Hroro o uerBepTo ouepenu:
IIsiTas ouepennb

TpeboBanusi, 3asIBJICHHBIC
MOCIIC UCTCUCHUS CPOKA HX
MPEIbSIBICHUS

HoroBop ycTynku npaBo
TpeboBanue No2045 ot
14.12.2023 rona.

3u33

3 196 493.99

3196 493.99



2)

3)

3.1
3.2. | AO "Kaspi Bank"
3.3.

Uroro:

TpeOoBaHus KpeAUTOPOB, HE
WCTIOJIHUBILUX OOSI3aHHOCTB,
[IPEAYCMOTPEHHYIO
MOAMYHKTOM 4) IyHKTa 2
cTaTtbu 8 3aKoHa

Hroro:

Peectp TpeboBanwmii
KpPEUTOPOB MPEICTABICHHEIC
JOJDKHUKOM M OTPayKCHHBIC B
0a3e TaHHBIX KPEAUTHBIX
OIOpO CoTITacHO MyHKTa 5-1

crarbpu 27 3akoHa
AO "ForteBank" 990740000683

971240001315

Kynuesa Taxmuna MapaanueBHa 861220400172

Hroro:
Hroro no niAroit ouepenu:

Hroro no peectpy:

DUHAHCOBBIN YIIPABJIAOLIUI
Kenzxaai H.T.

4958 015.54
1511 890.36

2577 509.00

IlepcoHanbHBI KPEAUTHBIN OTUET
[lepcoHanbHBIN KPpEAUTHBIA OTUET

Pemenue cyna
Ne1968-22-00-2/3968 ot
20.03.2023 roga

(monmuce)

4n33

4958 015.54
1511 890.36

2577 509.00

9047 414.90
9047 414.90
12 243 908.89



