

«12» декабря 2024 года № 1  
(дата формирования реестра  
требований кредиторов)

«\_\_» июля 2024 года № 1  
(дата размещения реестра  
требований кредиторов на  
интернет-ресурсе)

**Реестр требований кредиторов в процедуре судебного банкротства**  
**ФИО Жуманов Дауренбек Даuletбекович (ИИН 810619351168)**

тенге

№ п/п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнан ные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Первая очередь</b>						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здравью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						

2.	<b>Вторая очередь</b>						
1)	Задолженность по налогам						
	УГД по Илийскому району	020740001600	32 325.67	Ответ УГД по Илийскому району Алматинской области №ЖТ-2024-05840144 от 21.11.2024 года.	32 325.67		
	Итого:				32 325.67		
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	...						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:				32 325.67		
3.	<b>Третья очередь</b>						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
	ТОО "КА "Эксперт Плюс"	151040003422	3 196 493.99	ДБЗ №ЕКР031452048 от 27.07.2022 года.	3 196 493.99		

				Договор уступки право требование №2045 от 14.12.2023 года.			
	Итого:				3 196 493.99		
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						
	...						
	Итого:						
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	...						
	Итого:				3 196 493.99		
4.	<b>Четвертая очередь</b>						
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)						
	...						
	Итого:						
	Итого по четвертой очереди:						
5.	<b>Пятая очередь</b>						
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления						

	Итого:					
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона					
	...					
	Итого:					
3)	Реестр требований кредиторов представленные должником и отраженные в базе данных кредитных бюро согласно пункта 5-1 статьи 27 Закона					
3.1.	АО "ForteBank"	990740000683	4 958 015.54	Персональный кредитный отчет	4 958 015.54	0
3.2.	АО "Kaspi Bank"	971240001315	1 511 890.36	Персональный кредитный отчет	1 511 890.36	0
3.3.	Кулиева Тахмина Мардалиевна	861220400172	2 577 509.00	Решение суда №1968-22-00-2/3968 от 20.03.2023 года	2 577 509.00	0
	Итого:				9 047 414.90	
	Итого по пятой очереди:				9 047 414.90	
	<b>Итого по реестру:</b>				12 243 908.89	

**Финансовый управляющий  
Кенжәлі Н.Ғ.**



(подпись)